ecclesiæ Cathedralis vel Collegiatæ non possunt levare alia corpora defunctorum ex alienis Parochiis, sine horum Parochorum consensu.

246. §. 11. Advenæ & viatores, qui Clerici non sunt, si alicubi casu moriantur, secundum Pignat. tom. 1. conf. 145. & tom. 4. conf. 138. etiam ex declaratione S. Congregationis, debent sepeliri in Cathedrali; sed rectè cum aliis contradicentibus Sperell. decit. 87. à n. 13. sepeliuntur enim ex consuetudine, in Parochia, in qua moriuntur, & in qua acceperunt extrema Sacramenta, si ignoretur paternum sepulchrum, vel eodem modo deferri non possint.

247. §. 12. Moriens in carcere, secundum aliquos sepeliri deberet in Parochia sui antiqui domicilii, quod non deseruit, ideòque putant hanc ecclesiæ deberi tam funeralem, si alicubi elegit sepulturam; Neque est idem, quod de familiaribus & studiosis, nam hi liberè habitando alibi acquirunt quasi domicilium, incarceratus autem non liberè ibi detinetur. Oppositum tamen probabilius tenent alii cum Pignat. tom. 7. conf. 86. quia quamvis ibi contra voluntatem detineatur, attamen spectat ad Parochiam carceris quoad Sacramenta recipienda; quod certum videtur saltem de alicubi damnatis ad perpetuum carcerem, vel in exilium involuntarium mitti, ubi enim mori vel exulare debent, ibi censentur etiam inviti habere domicilium, L. Filii, ff. De Relegatus 3. ff. Ad municip. Videri potest Reg. De Matr. à n. 299.

248. §. 13. Clericus, qui administrationem habuit in ecclesia, vel ex alio titulo tenebatur residere, sepeliri debet in ecclesia, Barth. de Alius Clericus peregrinus alicubi moriens, hęc ide

non possit sepeliri in Cathedrali, *Sperell. decif. 87. n.*  
 Religiosus, si commodè deferri non possit  
 ad Monasterium, sepeliri debet à Parocho loci  
 non aliter ac peregrinus, & in ecclesia quidem,  
 commodè fieri potest, *Lohn. suprâ. Novitius*  
 in domo paterna moriens cum habitu re-  
 ligioso, sepelietur in Monasterio sine obligatio-  
 ne solvendi canonicam Parocho, quia gaudet  
 iuribus & privilegiis Ordinis, *Sanch. Dicast. De*  
 iust. l. 2. tr. 19. d. 3. n. 209. & pluribus declarat  
*Pignat. tom. 7. conf. 70.* De cætero Religiosus  
 non potest sibi eligere locum sepulturæ, cum ca-  
 reat voluntate propriâ, *Cap. ult. De sepult. &*  
 communis cum *Sperell. decif. 89. n. 1.* Sacerdo-  
 tes autem posse sepeliri in vestibis sacerdotali-  
 bus sacris, latè demonstrat *Pignat. tom. 3. conf.*  
 35. Plura de sepulturis Regularium videri pos-  
 sunt apud *Pignat. tom. 4. conf. 199.* Plura adhuc  
 circa electionem sepulturæ videri possunt apud  
 eundem *Pignat. tom. 1. conf. 17. & 337.* Circa  
 quartam autem partem funeralium Parocho  
 debitam, tom. 4. conf. 215. tom. 7. conf. 36.  
 de specialiter quoad urbem Romanam, tom. 8.  
 conf. 3.